[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0080/2014.
Monte Azul Paulista, 23 de Junho de 2014.

Senhora Secretária:

Em atenção à Recomendação PRM/RP nº.18/2014 – Ministério Público Federal, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência a gentileza de nos providenciar o mais URGENTE  possível, cópias dos seguintes documentos das AUDIÊNCIAS PÚBLICAS DA SAÚDE REALIZADAS NO EXERCÍCIO DE 2013:
1 – PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2013:

a) – Edital de Convocação, publicação em jornal, fotos e matérias sobre referida Audiência;

b) – Relatórios financeiros do quadrimestre;

c) – Atas redigidas sobre referida audiência pública e demais documentos sobre a mesma;

2 – SEGUNDO QUADRIMESTRE DE 2013:

a) – Edital de Convocação, publicação em jornal, fotos e matérias sobre referida Audiência;

b) – Relatórios financeiros do quadrimestre;

c) – Atas redigidas sobre referida audiência pública e demais documentos sobre a mesma;

3 – TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2013:

a) – Edital de Convocação, publicação em jornal, fotos e matérias sobre referida Audiência;

b) – Relatórios financeiros do quadrimestre;

c) – Atas redigidas sobre referida audiência pública e demais documentos sobre a mesma;
Outrossim, solicitamos também de V.Exa., que  seja informado o calendário de programação das Audiências Públicas da Saúde programadas para o exercício de 2014, conforme Lei Complemetar nº.141, de 13/01/2012.
Sem mais para o momento, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À
EXMA.SENHORA
MARIA DO CARMO ZELHO,
DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE

NESTA.

[image: image1.jpg]